ОБРАЗЕЦ

	Приложение 2
к Временному порядку учета, создания и ведения реестра субъектов хозяйствования, осуществляющих операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями

	Министру финансов

Донецкой Народной Республики
Я.С. Чаусовой

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении в реестр субъектов хозяйствования, осуществляющих
операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями

	Прошу Вас поставить на учет в Министерство финансов Донецкой Народной Республики как субъекта хозяйствования, который планирует осуществлять операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями.

1. Полное наименование  субъекта хозяйствования
Общество с ограниченной ответственностью «ЛОМБАРД « ДЕНЬГИ»_________________
 (наименование юридического лица / фамилия, имя, отчество  физического лица - предпринимателя, серия, номер паспорта, кем и когда выдан)
Организационно-правовая форма   - общество с ограниченной ответственностью___
2. Идентификационный код для юридического лица/идентификационный номер физического лица-предпринимателя    00000000_________________________________________
3. Местонахождение (для юридического лица)  ДНР,  283048,  город Донецк,   Киевский район, проспект Титова, дом 56, телефон  071-000-00-00_______________________
(почтовый индекс, адрес, номер телефона, факса, код города)

4. Место жительства (для физического лица - предпринимателя) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(почтовый индекс, адрес, номер телефона, факса, код города)
5. Государственная регистрация Свидетельство о государственной регистрации_______  юридического  лица   Серия  АА 00______________________________________________________
(название документа о государственной регистрации субъекта хозяйствования)
№ 000000____, выдан «29»   января 2016  года
(№ документа)
выдан  Департамент государственной регистрации Министерства доходов и сборов  Донецкой Народной Республики______________________________________________________
(наименование государственного органа, который осуществил регистрацию субъекта хозяйствования)
6. Телефон: 071-000-00-00
7. Адрес электронной почты (при наличии): pochta.dnr@mail.ru
Продолжение приложения 2

8. Информация о видах работ с драгоценными металлами и драгоценными камнями и местах осуществления деятельности:

	Место осуществления деятельности субъекта хозяйствования
	Операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями, осуществляемые субъектом хозяйствования по месту деятельности (в соответствии с пунктом 1.2 раздела 1 Порядка)
	Документы,  подтверждающие право собственности или пользования местом осуществления деятельности

	1
	2
	3

	ДНР, 283000 город Донецк,

проспект

Титова, дом 56.
	п.1.2.7.- Использование драгоценных металлов  и драгоценных камней для производственных потребностей
	 Договор аренды № __ от ______года
(либо документы подтверждающие право собственности _____  от___________года)

	ДНР, 283000

город Донецк, улица Артема, дом 159
	п. 1.2.5.- Торговля (оптовая, розничная, комиссионная) драгоценными металлами, драгоценными камнями, изделиями из драгоценных металлов и драгоценных камней
	Договор аренды № __ от ______года
(либо документы подтверждающие право собственности ______от____________года)

К заявлению прилагаются заверенные копии документов:
- Свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

- Справки из Реестра статистических единиц  Государственной службы статистики ДНР;
- Справки из территориального налогового органа о постановке на учет;
- Договора аренды/права собственности осуществления деятельности.
(наименование документов, которые прилагаются к заявлению)
Регистрационное сообщение прошу направить почтовой связью:          ДА,                НЕТ.
	Директор Общества

с ограниченной ответственностью «ЛОМБАРД «ДЕНЬГИ»

	____________
(подпись)
	П.П. Петров
(Инициалы, фамилия)

	М. П.

 «01» января 2022 года